

SCHACK

Spelplan för Gotlands schackförbunds lagtävlingar

är uppgjord och omfattar följande matcher:

Söndagen den 20 nov: Visby I—Hörsne I, AIK I—Alva I, Visby II—Alva II, Visby III—AIK III. Samtliga dessa matcher spelas i Visby.

Söndagen den 11 januari står följande matcher i tur: Alva I—Visby I spelas i Alva och Hörsne I—AIK I spelas i Hörsne samt Alva III—Visby III som spelas i Alva.

Söndagen den 1 februari spelas: Visby I—AIK I, Alva I—Hörsne I, spelas i Hörsne, AIK III—Alva III spelas i Visby.

Som synes av årets spelplan blir det i klass I oförändrat med fyra lag, medan klass II och III har inte fått så många anmälningar som tidigare år. I lagmästerskapet deltar Visby med sitt vanliga kämpalag: Gusse Johansson, Nisse Friberg, Erik Andersson och Thure Jacobsson. AIK med Sylve May, Ned Hansson, Magne Mahberg och Sven Söderberg. Alva med K. E. Gannholm, Axel Larsson, Erik Björk och Verner Larsson. Hörsne med Nils Thingren, Hartvig Larsson, B. A. Lind och Algot Storm. I Hörsne-klubben har Gunnar Eriksson uppsatts som reserv. Eriksson har under de tio år förbundet varit i verksamhet aldrig saknats i Hörsne laguppställning. I Alvalaget har två nya namn fått sin plats, sedan Erik Larsson står som reserv och K. E. Ronström ej ställer upp i år. Om nu de nya namnen skall motsvara förväntningarna återstår att se. Werner Larsson, den unge schackbegåvningen från Alva, som nu låtit en plats i laget, har gått fram med stora steg, medan Erik Björk ju är en gammal hård spelare, som säkert har en plats i laget. AIK:s schacksektion har ju ett gott lag, som inte blir så lätt att bemästra och Visbyklubbens lag är ju ett garvat lag, som inte behöver närmare presenteras. Vi förmodar därför att årets lagmästerskapstävlingar blir i hårdaste laget och vart segern går är inte lätt att våga tippa.

I klass III bör AIK ta segern, men allt kan ju inträffa, Visby kan mycket väl överraska och Alva-klubben har ju många goda spelare nu, som är villiga att ta upp kampen. I klass II däremot torde Visbyklubbens jämna och välspelade lag ha alla förutsättningar att gå segrande igenom.

Matcherna i Visby spelas på Gamla borgmästaregården.